

Lieberkind Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 41692553

Klosterstien 8
9550 Mariager

Årsrapport
21. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2022

Nicoline Lieberkind Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lieberkind Nielsen Holding ApS
Klosterstien 8
9550 Mariager

CVR-nr: 41692553
Regnskabsår: 21/09/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledensens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifor perioden 21. september 2020 til 31. december 2021 udgør kr. 0 . Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000
Tilgodehavender i alt		25.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		25.000
AKTIVER I ALT		25.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Andre reserver		-100.000
Egenkapital i alt		25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		25.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx
Tilgang	100.000	xxx.xxx
Afgang	-0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	100.000	xxx.xxx
Nettoopskrivning primo	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	0	xxx.xxx
Nedskrivning til indre værdi	-100.000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lieberkind Ejendomme og Rådgivning ApS	100%	-738.081	--838.081

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0